Постановление администрации Сосновского муниципального района от 11.11.2021 года № 1556

	О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Сосновского муниципального района, собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 27.06.2013 г. №512-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской области», на основании протоколов общих собраний собственников помещений в многоквартирных домах от 24.05.2021 г., 25.05.2021 г., 27.05.2021 г. в целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Сосновского муниципального района администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Сосновского муниципального района, собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить копию настоящего постановления Специализированной некоммерческой организации – фонду «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области» и уведомить о принятом решении собственников помещений в многоквартирных домах, указанных в пункте 1 настоящего постановления, путем размещения настоящего постановления в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
3. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Сосновского муниципального района Голованова В.В.

Исполняющий обязанности
Главы района                                                                                        И.А. Новикова

Приложение

к постановлению администрации

Сосновского муниципального района

от «_11_»__11____2021 года №__1556_

Перечень многоквартирных домов,
расположенных на территории Сосновского муниципального района, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован,

в отношении которых сформирован фонд капитального ремонта

на счете регионального оператора
1. п. Западный, ул. Еловая, д. 1

2. п. Западный, ул. Еловая, д. 3

3. п. Западный, ул. Еловая, д. 5

4. п. Западный, ул. Еловая, д. 7

5. п. Западный, ул. Еловая, д. 9

6. п. Западный, ул. Еловая, д. 11

7. п. Западный, ул. Заповедная, д. 2

8. п. Западный, ул. Отрадная, д. 1

9. п. Западный, ул. Отрадная, д. 2

10. п. Западный, ул. Отрадная, д. 4

11. п. Западный, ул. Прохладная, д. 1

12. п. Западный, ул. Прохладная, д. 2

13. п. Западный, ул. Прохладная, д. 3

14. п. Западный, ул. Прохладная, д. 4

15. п. Западный, ул. Прохладная, д. 6

16. п. Западный, ул. Радужная, д. 1

17. п. Западный, ул. Радужная, д. 2

18. п. Западный, ул. Радужная, д. 3

19. п. Западный, ул. Радужная, д. 4

20. п. Западный, ул. Радужная, д. 6

21. п. Западный, ул. Раздольная, д. 1

22. п. Западный, ул. Раздольная, д. 2

23. п. Западный, ул. Раздольная, д. 3

24. п. Западный, ул. Раздольная, д. 4

25. п. Западный, ул. Раздольная, д. 5

26. п. Западный, ул. Раздольная, д. 6

27. п. Западный, ул. Раздольная, д. 8
28. д. Малиновка, ул. Советская, д. 3г